Classifica Definitiva

Long

Data / Ora di stampa:

14/03/2011

17:50:57

Categoria: M 12

Pos. Pett. Tempo

202 00:18:22
78 00:19:30
79 00:20:38

108 00:24:33

A OON =

Categoria: M 13/14

Pos. Pett. Tempo

1 110 00:19:34
2 104 00:20:27
3 214 00:21:28
4 176 00:22:26
5 82 00:32:54

Categoria: M 15/16

Pos. Pett. Tempo

81 00:39:30
77 00:41:04
204 00:44:21
156 00:46:30
80 00:48:15
217 00:57:46
44 00:59:08
142 01:03:28
,730

oPoNounrwn =

56 01:32:41

Categoria: M 17/18

Pos. Pett. Tempo

1 73 00:54:01
2 40 01:02:35
3 55 01:05:05
4 140 01:10:30
58,710

5 157 01:18:06
6 45 01:31:17

Categoria: M 40

Pos. Pett. Tempo

201 00:49:36

9 00:50:11
243 00:50:58
163 00:54:36

A WOND =

( Lungh. 2030 - disl. 45)

Nome

MAGENES Simone
CILIBERTI Michele
FAVARON Fabio
CORSI RETO

Nome

CORSI SIRO
BANFI NICOLA
MATTIROLI Cesare
BLOTTO Francesco
PAGLIA Leonardo

Nome

MELIOLI Andrea
BEN REJEB Alain
MANZONI Thomas
DE FAVARI Stefano
GRECI Cristian
VILLA Davide
MARGNINI Davide
GOFFI Marco

SACILOTTO Lorenzo

Nome

ALLODI Lorenzo
TERRANOVA Mirko
POMPELE Luca
COCCO Bastian

GATTI Francesco
CENTRA Edoardo

Anno Societa

2002 0165
1999 0098
1999 0098

1000

( Lungh. 2540 - disl. 75)

Anno Societa

1000
1000
1998 0271
1997 0627
1998 0098

Anno Societa

1997 0098
1997 0098
1996 0165
1996 0167
1996 0098
1995 0165
1996 0382
1995 0242

1996 0158

Anno Societa

1994 0098

Gara: gara 503 | 3? prova Trofeo Lombardia -

Montemerlo - Canonica di Triuggio (MB)

NAZ

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA ITA
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA ITA
GOLD Sul
NAZ
GOLD Sul
GOLD Sul
A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA
JUNIOR PIEMONTEAM A.S.D. ITA
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA ITA

( Lungh. 4100 - disl. 150)

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.D.

( Lungh. 5620 - disl. 235)

A.S.D.

NAZ

ATLETICA INTERFLUMINA ITA
ATLETICA INTERFLUMINA ITA
POLISPORTIVA BESANESE ITA
POLISPORTIVA PUNTO N ITA
ATLETICA INTERFLUMINA ITA
POLISPORTIVA BESANESE ITA
SESTO 76 LISANZA ITA
AGOROSSO S. Alessandro O

UNIONE LOMBARDA ITA

NAZ

ATLETICA INTERFLUMINA ITA

1993
1994
1994

1994
1994

0382
0158
0242

0167
0382

A.S.D. SESTO 76 LISANZA
A.S.D. UNIONE LOMBARDA

ITA
ITA

A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro O

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N

A.S.D. SESTO 76 LISANZA

( Lungh. 5750 - disl. 250)

Nome

MAGENES Giuseppe
BRAUN Peter
GRILLI Alberto
PESSINA Eugenio

Anno

1968
1970
1968
1962

Societa

0165
0055
0502
0167

ITA
ITA

NAZ

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE ITA
FITMONZA ORIENTEERING TEAM ITA

C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIEN
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N

Programma Concesso in licenza a: 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESAN

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

ITA
ITA

Punti

20,000
17,740
15,850
11,190

Punti

100,000
91,550
83,080
76,080
35,370

Punti

100,000
92,520
79,320
72,160
67,020
46,760
44,620
ITA

18,160

Punti

100,000
74,500
68,880
ITA

47,840
35,020

Punti

100,000
97,690
94,710
82,520

Pag.:



Classifica Definitiva

Gara: gara 503 | 3? prova Trofeo Lombardia -

Long
Montemerlo - Canonica di Triuggio (MB)
Data / Ora di stampa:  14/03/2011
17:50:57
5 74 00:56:05 ARDUINI Corrado 1964 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA ITA 78,220
6 106 00:56:32 BANFI THOMAS 1000 GOLD Sul 76,980
7 149 01:01:36  RAVASIO Gianbattista 1969 0242 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro O ITA
64,830
8 162 01:02:14  GATTI Giorgio Ernesto 1964 0167 A.S.D. POLISPORTIVAPUNTON ITA 63,520
9 25 01:03:02 DONADINI Fabrizio 1965 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 61,920
10 121 01:04:24 BERTOTTI Francesco 1967 0511 POLISPORTIVA CENTRO ADOLESITA 59,320
11 220 01:08:41 PUSCA Andrea 1962 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA ITA 52,150
12 53 01:15:52  IMBERTI Alessio 1971 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 42,740
13 148 01:19:32 RAVASIO Remo 1962 0242 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro O ITA
38,890
14 52 01:25:17 GALIMBERTI Oscar 1965 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 33,820
15 50 01:31:42 BELLINI Stefano 1957 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 29,260
16 54 01:50:12 LOMBARDI Marco 1963 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 20,260
215 ==PM== MANDELLI Flavio 1966 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 0,000
Categoria: M 50 ( Lungh. 4320 - disl. 210)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 27 00:37:45 GUGLIELMETTI MICHELE 1000 GOLD Sul 100,000
2 203 00:41:29 MANZONI Alessandro 1960 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 82,810
3 47 00:43:36  BIELLA Roberto 1961 0382 A.S.D.SESTO 76 LISANZA ITA 74,970
4 101 00:45:32  LANINI Bruno 1954 0502 C.U.S. PARMA A.S.D.sez. ORIEN ITA 68,730
5 181 00:46:00 CURZIO Leonardo 1958 0094 ORIENTAMONDO ASD ITA 67,350
6 89 00:47:30 BATTISTONI Luca 1959 0420 VARESE ORIENTEERING ITA 63,160
7 130 00:47:59 PETTINARI GIANNI 1003 CO AGET Sul 61,890
8 185 00:52:18 MARTINETTO Renato 1957 0690 CRAL TRASPORTI TORINESI ITA 52,100
9 11 00:53:04 GIANDOMENICO Francesco 1961 0055 FITMONZA ORIENTEERING TEAM ITA 50,600
10 139 01:01:17  CIVERA Ivan 1958 0242 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro O ITA
37,940
11 182 01:02:15 MALUSARDI Alessandro 1956 0094 ORIENTAMONDO ASD ITA 36,780
12 41 01:04:16  CARLI Claudio 1959 0382 A.S.D.SESTO 76 LISANZA ITA 34,500
13 187 01:05:23 ZAMPERIN Enzo 1953 0536 C.U.S. TORINO ITA 33,330
14 184 01:07:20 GHIRARDI Massimo 1955 0690 CRAL TRASPORTI TORINESI ITA 31,430
15 133 01:11:11  PELLEGRINI VINCE 1003 CO AGET Sul 28,120
16 174 01:15:01 ODONE Roberto 1952 0093 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERING ITA 25,320
17 179 01:22:01 LO GRASSO Antonino 1958 0079 ASD GSPORT ITA 21,190
18 51 01:23:34 GALBUSERA Dario 1957 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 20,410
19 57 01:25:13 POMPELE Roberto 1957 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 19,620
20 95 01:39:06 SARDELLA Roberto 1960 0420 VARESE ORIENTEERING ITA 14,510
88 ==PM== ACCORRONI Massimo 1958 0420 VARESE ORIENTEERING ITA 0,000
Categoria: M 60 ( Lungh. 3900 - disl. 180)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 205 00:41:41 NESSI Carlo 1944 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 100,000
2 1 00:44:57 TAMANINI Franco 1949 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A ITA
85,990
3 2 00:47:16 BERTOLDI Harald 1941 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A ITA
77,770
4 166 00:49:07 MAISTRELLO Mariano 1948 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON ITA 72,020
5 26 00:50:41 BORT Paolo 1947 0415 ORIENTEERING PINE'A.S.D. ITA 67,640
6 165 00:51:18 AROSIO Roberto 1951 0167 A.S.D. POLISPORTIVAPUNTON ITA 66,020
7 175 00:53:03 SPACCA Cesare 1942 0277 ORICUNEO ITA 61,740
8 180 00:53:51  MINIOTTI Corrado 1948 0079 ASD GSPORT ITA 59,920
9 189 00:54:17 CANCELLI Federico 1949 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 58,960
10 4 00:54:59 GIRARDI Paolo 1951 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A ITA
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Classifica Definitiva

Long

Data / Ora di stampa:

57,470
11
12
13
14
15
16
25,510
17
18
19

14/03/2011
17:50:57
188 00:56:38 BRAMBILLA Riccardo 1949
186 01:02:05 PILATI Luciano 1950
136 01:04:53 PENATI Luigi 1950
171 01:20:14  MICHELOTTI Marcello 1941
13 01:20:43 GRASSI Maurizio 1947
145 01:22:32 PINNA Marco 1950
23 01:23:34 CERESA Giuseppe 1949
190 01:31:35  ALGHISI Giuseppe 1948
164 01:34:56 TITOLI Amelio 1946
170 ==PM== MICHELOTTI Giuliano 1945
183 ==SQ==  ACCATTINO Gianfranco 1941

Categoria: M A

Pos. Pett. Tempo
1 31 01:01:37
2 14 01:04:33
3 113 01:05:09
4 30 01:08:38
5 244 01:09:47
6 43 01:12:49
7 10 01:13:31
8 123 01:15:55
9 16 01:15:56
65,850
10 59 01:18:01
11 144 01:22:18
56,050
12 98 01:22:29
13 200 01:24:39
14 93 01:32:04
15 58 01:50:45

Categoria: M AK

Pos.

oNNohs~wn =

©

10
11
12
13

Pett. Tempo

126 00:52:47
191 00:57:15

61 00:58:30

19 01:01:47
103 01:02:48
114 01:07:54
141 01:16:49

Fe)
2
o

124 01:23:19
46 01:28:36
62 01:35:13

119 01:37:26
29 01:43:40

109 01:51:27

Categoria: M B

Pos.

Pett. Tempo

Nome

ANUCHKIN Oleg
GRASSI Paolo Mario

0279
0536
0271
0368
0055
0242

0271
0279
0167
0368
0690

Gara: gara 503 | 3? prova Trofeo Lombardia -

Montemerlo - Canonica di Triuggio (MB)

TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA

C.U.S. TORINO ITA
A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA
A.S.D. ARCO DI CARTA ITA

FITMONZA ORIENTEERING TEAM ITA
A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro O

A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA
TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON ITA
A.S.D. ARCO DI CARTA ITA
CRAL TRASPORTI TORINESI ITA

(Lungh. 7810 - disl. 380)

Anno

1962
1977

GUGLIELMETTI GIANNI

ANUCHKIN Mikail
CRIPPA Matteo

10ZZ| Fabrizio

CIVERA Tommaso
CATTANEO Fabio
BROCCO Valerio

HARGRAVE Stephen
PINNA Lorenzo

BRAMBILLA Stefano

GIULIANI Luigi

DIPACE Alessandro
GALLETTI Stefano

Nome

MANELLI Roberto
SPAGNOLI Davide
BATTELLI Andrea

DELLA TORRE Francesco
MOSTI Gabriele
MADONNA ALDO

FORESTI Luca

FERRARI Federico
DE GISI William

AMATO Attilio

BELLANZON Giacomo

PILONI Andrea

CORSI SANDRO

Nome

1993
1990
1980
1984
1978
1981

1962
1992

1967
1992
1975
1967

Societa

0353
0055
1000
0353
0165
0382
0055
0511
0038

0158
0242

0502
0165
0420
0158

NAZ

A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
FITMONZA ORIENTEERING TEAM ITA
GOLD Sul
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE ITA
A.S.D. SESTO 76 LISANZA ITA
FITMONZA ORIENTEERING TEAM ITA
POLISPORTIVA CENTRO ADOLES ITA
ENEA CASACCIA ORIENTERING A.

A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA
A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro O

C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIEN ITA
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA
VARESE ORIENTEERING ITA
A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA

( Lungh. 5620 - disl. 235)

Anno

1973
1976
1964
1972
1978

1991

1988
1991
1968
1988
1975

Societa

0511
0279
0158
0271
0556
1000
0242

0511
0382
0158
0511
0055
1000

NAZ

POLISPORTIVA CENTRO ADOLES ITA
TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA

A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA
A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA
IKP ITA
GOLD Sul

A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro O

POLISPORTIVA CENTRO ADOLES ITA
A.S.D. SESTO 76 LISANZA ITA
A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA
POLISPORTIVA CENTRO ADOLES ITA
FITMONZA ORIENTEERING TEAM ITA
GOLD Sul

( Lungh. 4100 - disl. 150)

Anno

Societa

NAZ

Programma Concesso in licenza a: 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESAN
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54,170
45,080
41,270
26,990
26,670
ITA

24,880
20,720
19,280
0,000
0,000

Punti

100,000
91,120
89,450
80,600
77,960
71,600
70,250
65,880
ITA

62,380
ITA

55,800
52,980
44,790
30,950

Punti

50,000
42,500
40,710
36,490
35,320
30,220
ITA

20,070
17,750
15,370
14,670
12,960
11,220

Punti

Pag.:



Classifica Definitiva

Gara: gara 503 | 3? prova Trofeo Lombardia -

Long
Montemerlo - Canonica di Triuggio (MB)
Data / Ora di stampa:  14/03/2011
17:50:57
1 159 00:44:02  FANTIN Luigi 1973 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON ITA 20,000
2 76 00:45:45 BELLINI Marco 1974 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA ITA 18,530
3 122 00:47:16 BRANDOLINI Andrea 1994 0511 POLISPORTIVA CENTRO ADOLESITA 17,360
4 169 00:47:50 DE ANGELIS Emilio 1977 0368 A.S.D. ARCO DI CARTA ITA 16,950
5 172 00:50:11  PINNA Giulio 1966 0368 A.S.D. ARCO DI CARTA ITA 15,400
6 161 00:50:13 BOVERI Stefano 1968 0167 A.S.D. POLISPORTIVAPUNTON ITA 15,380
7 72 00:51:39 HUANCA Luis 1982 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 14,540
8 102 00:54:22 BIGARANI Giuseppe 1978 0556 IKP ITA 13,120
9 63 00:59:28 MARZARI Alessandro 1974 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 10,970
10 60 00:59:42 GIANOTTI Andrea 1974 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 10,880
11 158 01:10:31  CASAGLIA Federico 1972 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON ITA 7,800
97 ==SQ==  BETTI Giuseppe 1955 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 0,000
Categoria: W 12 ( Lungh. 2030 - disl. 45)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 33 00:24:27 TEALDO Alessia 2000 0226 GRUPPO SPORTIVO DELTA ORIE ITA 20,000
2 64 00:26:21  COZZI Anita 2000 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 17,220
3 6 00:28:23 BRAUN Martina 2001 0055 FITMONZA ORIENTEERING TEAM ITA 14,840
Categoria: W 13/14 ( Lungh. 2540 - disl. 75)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 115 00:24:22 REZZONICO LINDA 1000 GOLD Sul 100,000
2 198 00:24:49 DANIELI Alice 1997 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 96,410
3 85 00:27:02 TALIGNANI Alice 1998 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA ITA 81,240
4 65 00:27:26 POMPELE Francesca 1997 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 78,890
5 22 00:28:29 CERESA Erica 1999 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 73,180
6 218 00:33:06 CAPELLAZZ| Sara 1997 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA ITA 54,190
Categoria: W 15/16 ( Lungh. 2720 - disl. 130)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 17 00:32:13 DONADINI Eleonora 1995 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 100,000
2 146 00:35:02  PINNA Giuliana 1995 0242 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro O ITA
84,570
3 212 00:35:10 REDAELLI Laura 1995 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 83,930
4 196 00:36:10 ARRIGONI Alessandra 1995 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 79,350
5 210 00:38:37 CAGLIO Chiara 1995 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 69,600
6 24 00:41:20 CORTI Katia 1996 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 60,750
7 206 00:48:23 POZZEBON Irene 1995 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 44,340
Categoria: W 17/18 (Lungh. 4170 - disl. 185)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 177 00:46:33 SEBASTIANI Gaia 1996 0627 JUNIOR PIEMONTEAM A.S.D. ITA 100,000
2 150 01:02:22  GATTI Chiara 1996 0167 A.S.D. POLISPORTIVAPUNTON ITA 55,710

Categoria: W 40 ( Lungh. 4320 - disl. 210)

Programma Concesso in licenza a: 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESAN
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Classifica Definitiva Gara: gara 503 | 3? prova Trofeo Lombardia -

Long
Montemerlo - Canonica di Triuggio (MB)
Data / Ora di stampa:  14/03/2011
17:50:57
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 20 00:57:28 PIATTI Laura 1961 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 100,000
2 32 00:58:42 ANUCHKINA Larisa 1968 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA 95,840
3 96 01:03:05 TALAMONA Rosella 1968 0420 VARESE ORIENTEERING ITA 82,990
4 155 01:05:20 POLI Elena 1966 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON ITA 77,370
5 67 01:05:53  ELLI Cristina 1964 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 76,080
6 208 01:06:16  TUROLLA Cristina 1962 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 75,200
7 69 01:07:02 COLE Joanna 1965 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 73,490
8 222 01:28:51 SHREMZER Svetlana 1962 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIEN ITA 41,830
9 154 01:32:44 QUARTO Anna 1966 0167 A.S.D. POLISPORTIVAPUNTON ITA 38,400
10 66 01:44:16 LONATI MARIA Adele 1962 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 30,380
11 153 01:50:09 MAGENES Linda 1970 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON ITA 27,220
68 ==PM== BORRONI Roberta 1968 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 0,000
Categoria: W 50 ( Lungh. 3900 - disl. 180)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 28 00:49:40 GUGLIELMETTI GERDA 1000 GOLD Sul 100,000
2 94 00:53:58 PUTZU Daniela 1961 0420 VARESE ORIENTEERING ITA 84,700
3 197 01:04:07 CRIPPA Loredana 1956 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 60,010
4 132 01:05:37 PELLEGRINI RITA 1003 CO AGET Sul 57,290
5 127 01:11:43 NEMBRINI LIDIA 1003 CO AGET Sul 47,960
6 301:13:45 EBERLE MARIA Grazia 1954 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A ITA
45,350
7 178 01:16:52 BELTRAMO Marina 1959 0079 ASD GSPORT ITA 41,750
8 211 01:17:26  FRIGERIO Daniela 1955 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 41,140
9 192 01:23:53 GULLO Rita 1953 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 35,060
10 173 01:24:22 MARINO Alberta 1955 0093 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERING ITA 34,660
11 134 01:37:43 CASSINA KAJSA 1003 CO AGET Sul 25,830
12 213 01:43:50 SANVITO OLIVA 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 22,880
193 ==PM== FRATTINI Roberta 1952 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 0,000
5==PM== BELCARO M. Grazia 1947 0055 FITMONZA ORIENTEERING TEAM ITA 0,000
Categoria: W A ( Lungh. 5750 - disl. 250)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 209 01:05:14  CAGLIO Anna 1994 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 100,000
2 7 01:05:51  BRAUN Maria 1975 0055 FITMONZA ORIENTEERING TEAM ITA 98,140
3 223 01:06:45 FEKETE ZSUZSA 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 95,510
4 107 01:07:16 BERNASCONI| SIMONA 1000 GOLD Sul 94,050
5 18 01:07:38 LIU Linda 1995 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 93,030
6 118 01:11:51  BELLANZON Camilla 1991 0511 POLISPORTIVA CENTRO ADOLESITA 82,430
Categoria: W AK ( Lungh. 4170 - disl. 185)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 35 00:52:15 RAMPADO Elena 1972 0226 GRUPPO SPORTIVO DELTA ORIE ITA 50,000
2 39 01:00:51 SEGRE Pandora 1981 0055 FITMONZA ORIENTEERING TEAM ITA 36,870
3 90 01:06:03 COLOMBO Roberta 1978 0420 VARESE ORIENTEERING ITA 31,290
4 137 01:11:10  CASTIGLIONI Mara 1985 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 26,950
5 112 01:11:11  CRIVELLI GIORGIA 1000 GOLD Sul 26,940
Programma Concesso in licenza a: 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESAN
Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net Pag.:



Classifica Definitiva Gara: gara 503 | 3? prova Trofeo Lombardia -
Long
Montemerlo - Canonica di Triuggio (MB)
Data / Ora di stampa:  14/03/2011

17:50:57

6 151 01:12:38 GALIMBERTI Nadia 1972 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON ITA 25,870
7 111 01:12:46 CORSI MAURIZIA 1000 GOLD Sul 25,780
8 194 01:14:43 PALAMARA Stefania 1980 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 24,450
9 71 01:20:38 OGINO Yuko 1972 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 20,990
10 105 01:31:15 BANFI BARBARA 1000 GOLD Sul 16,390
11 135 01:41:53 VALLI Elisa 1979 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 13,150
12 ==SQ== GRANETTO Elisa 1981 0055 FITMONZA ORIENTEERING TEAM ITA 0,000

Categoria: W B ( Lungh. 2720 - disl. 130)

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti

1 84 00:30:53 SOMENZI Corinne 1979 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA ITA 20,000
2 99 00:32:06 GIUGANINO Barbara 1981 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIEN ITA 18,510
3 216 00:46:10  SPINELLI Raffaella 1970 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA 8,950
4 131 00:51:28 PETTINERI PIA 1003 CO AGET Sul 7,200
5 70 00:56:46 HARGRAVE Jacqueline 1971 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 5,920
6 195 01:20:08 BELLONI Bruna 1958 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 2,970
7 152 01:31:11  CAVALCOLI Adele 1956 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON ITA 2,290

Programma Concesso in licenza a: 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESAN
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